TOOLS

Fiche Produit

CLE A FRAPPER 6 PANS 24MM POUR ETRIERS DE FREIN

REFERENCE : 517.0925

* 6 pans

* |déal pour serrer et desserrer facilement I'étrier de frein de l'essieu arriére
* Formule de conversion du couple de serrage gravée sur la clé de rallonge

* Avec 2 bords d'impact

EAN : 4042146755792

* Evite le démontage de la bielette de direction

e Téte brunie
* Chrome Vanadium

6 pans en mm

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Hauteur de téte (A)

Largeur B

Longueur totale L en mm
Matiere

Profil 1

Poids

24,0 mm

3/4"

4042146755792

11,0 mm

37,0 mm

218,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin

6 pans

550 g
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