

Fiche Produit

CLÉ À FRAPPER 6 PANS 24MM POUR ÉTRIERS DE FREIN

RÉFÉRENCE: 517.0925 EAN: 4042146755792

- 6 pans
- Idéal pour serrer et desserrer facilement l'étrier de frein de l'essieu arrière
- Formule de conversion du couple de serrage gravée sur la clé de rallonge
- Avec 2 bords d'impact
- Evite le démontage de la bielette de direction
- Tête brunie
- Chrome Vanadium



6 pans en mm	24,0 mm
Carré d'entraînement en pouce	3/4"
Code EAN	4042146755792
Hauteur de tête (A)	11,0 mm
Largeur B	37,0 mm
Longueur totale L en mm	218,0 mm
Matière	Acier Chrome Vanadium extra-fin
Profil 1	6 pans
Poids	550 g

